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WARNINGS: Adult use only. Consult a healthcare practitioner prior to use BEIEH6EE IHHOURATIOLE QUALIY Y HEBULTH RECOMMENDED DOSE: Take 1 Capsule twice a day.

i(f:you letlre Igrelgtrllam, breastt‘!?eding_for havf a knowq ;nedical cond}i(tligp. A M A DOSE RECOMMANDEE : Prendre 1 capsule deux fois par jour.

onsult a health care practitioner if symptoms persist or worsen. l I

OUT OF REACH OF GHILOREN. Sors n 2 coo iy pecs. Do ot usa | .k ,\ ‘---I RECOMMENDED USE: A factor in the maintenance of good health
inner seal is broken. Known Adverse Reactions: Stop use i .
Hypersensitivity/allergy occurs. Some people may experience diarrhoea. ESSENTIA I UTI:LISATIONSRE%OI:H!I&[; o I:Je%;gzt:e”’ de maintien d'une bonne
AVERTISSEMENTS : Usage adulte seulement. Consulter un pmfessmnnel dela

santé avant d'en faire I'usage si vous étes enceinte, si vous allaitez ou si vous

avez une condition médicale connue. Consulter un professionnel de la santé si

les symptomes persistent ou s'aggravent, GARDER HORS DE LA PORTEE DES Medicinal In g redients /

ENFANTS. A conserver dans un endroit frais et sec. Ne pas utiliser i le sceau

inltérieur est prigé.vEﬂets indésirables connus : Arrétez I'utiisation en cas TAUROURSODEOXYCHOLIC ACID Ingredlents medlc"‘aux

d'hypersensibilité/dallergie. Certaines personnes peuvent souffrir de diarrhée. Serv!ng Size / Portu_)n H ) 1 Capsule
Servings Per Container / Portions par contenant : 60

ALLERGEN WARNING: Produced in a facility that also handles Milk, Soy, - - -
Eqg, Peanut, Tree Nuts, Sesame, Fish, Crustacean and Shellfish products. Amount Per Serving / Teneur par portion %DV
AVERTISSEMENT ALLERGENE : Produit dans une installation qui traite Choline (as Choline Bitartrate) ~  27.5mg 5%
également des produits & base de lait, de soja, d'ceufs, d'arachides, de / (sous forme de bitartrate de choline)

noix, de sésame, de poisson, de crustacés et de fruits de mer.

TUDCA (Tauroursodeoxycholic Acid) 250 mg
/ (acide tauroursodésoxycholique)
E! + LIVER SUPPORT

& Percent Daly Vlue (V) is based on 2000 calorgdit./Le pourcentage defa
i i valeur quotidienne (V) est basé sur un régime de 2 000 calor
I"I;TEAGlIlSJIEEEN[:EFGII\SC'LI.EILVPF TE[SSYTED M’%I'I‘ (‘)is'fno SOUtIen du fOIe t Daily Value not established. / Valeur quotidienne non établie.

Non-Medicinal Ingredients: Gelatin (Bovine), Dicalcium Phosphate, Brown
+ MAI NTENlANCE OF GOOD HEALTH Rice Flour, Microcrystalline Cellulose, Magnesium Stearate.
N N N N N N Maintien d'une bonne santé Ingrédients non médicinaux : Gélatine (bovine), phosphate dicalcique, farine
Made in Canada with domestic and imported ingredients. de riz brun, cellulose microcristalline, stéarate de magnésium.
Fabriqué au Canada avec des ingrédients nationaux et importés.
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